4

ПРОТОКОЛ № 33

Заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)
по продаже муниципального имущества Кореновского
городского поселения Кореновского района

город Кореновск                                                                            26 февраля  2021 года

Председатель комиссии                                                                                  С.Г. Чепурной

Заместитель председателя комиссии                                                          Г.Н. Андреева

секретарь комиссии                                                                                   Н.А. Харламова

Присутствовали:
члены комиссии                                                                                              Е.Е. Бурдун
											      Ю.А. Киричко
											       Н.А. Крыгина
						 						С.Р. Пегина

Повестка дня:

1. Подведение итогов электронных торгов по продаже муниципального имущества Кореновского городского поселения Кореновского района посредством публичного предложения.

СЛУШАЛИ:

Андрееву Г.Н.  – заместителя председателя комиссии

2. Предмет аукциона:

	Номер лота / Наименование лота

	 № 1 - Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024124, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87168689, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24124, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567670, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С398ВР 123.

	 № 2 - Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024129, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87163956, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24129, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567677, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С403ВР 123

	3. Организатор торгов: Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района.

4. Место проведения торгов: электронная площадка www.rts-tender.ru (Оператор).

4.1 Дата торгов: 26 февраля 2021 года.

4.2 Время торгов: 10 часов 00 минут.

	5. Ставки участников:

	[bookmark: _Hlk523240875]Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	 №1
	Обухова Ксения Александровна
	368 715,00 руб.
	26.02.2021 10:40:45
	1

	 №2
	Котенев Сергей Игоревич
	353 317,00 руб.
	26.02.2021 10:40:37
	1

	6. Победители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	 № 1 - Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024124, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87168689, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24124, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567670, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С398ВР 123.
	Обухова Ксения Александровна
	368 715,00 руб.
	76284/102577
	23.02.2021 12:54:46

	 № 2 - Транспортное средство марки ЛиАЗ 525653, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер (VIN) XTY525653B0024129, год изготовления 2011, модель двигателя Cummins, 61SBe245B 87163956, № шасси отсутствует, кузов XTY525653BOO24129, цвет кузова белый, зеленый, мощность двигателя 180 л.с., тип двигателя дизельный, изготовитель ООО «ЛиАЗ» Россия, паспорт транспортного средства 50 НК 567677, выдан ООО «ЛиАЗ» Россия, дата выдачи паспорта 29 декабря 2011 года, государственный регистрационный номер С403ВР 123
	Котенев Сергей Игоревич
	353 317,00 руб.
	76486/102879
	24.02.2021 15:10:12

7. Продажа посредством публичного предложения в электронной форме признается состоявшимся.
8. Обоснование принятого решения: По Лотам № 1, № 2 поступило по 2 заявки от участников, согласно протоколу от 25.02.2021 года все участники допущены к торгам. Поскольку участники не подтвердили цену первоначального предложения, равную рыночной стоимости имущества, цена имущества понижалась на шаг понижения (10 % от первоначального предложения) каждые 10 минут ввиду отсутствия поступивших предложений. В результате по двум Лотам цена опустилась до цены отсечения (50 % от начальной цены) – минимальная цена имущества, по которой можно заключить договор. По Лоту № 1 минимальную цену подтвердил только один участник, соответственно он является победителем торгов. По Лоту № 2 минимальную цену подтвердил также один участник, который и стал победителем по данному Лоту.
9. Заключить договор купли-продажи по Лоту № 1 с победителем торгов Обуховой К.А., по Лоту № 2 -  с Котеневым С.А. по итоговой цене.
[bookmark: _GoBack]10. Основание: протокол о результатах публичного предложения от                                             26 февраля 2021 года.

   Решение каждого члена комиссии:

	Ф.И.О.
	Итог голосования
	Подпись

	Чепурной Сергей Гаврилович
	«за»

	Андреева Галина Николаевна
	«за»

	Харламова Надежда Александровна
	«за»

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	«за»

	Киричко Юлия Александровна
	«за»

	Крыгина Надежда Анатольевна
	«за»

	Пегина Сабина Руслановна
	«за»

Голосовали: «за» -
                      «против» -
                      «воздержались» -

Заместитель председателя комиссии     ____________________         Г.Н. Андреева

Секретарь комиссии                                 ____________________       Н.А. Харламова